1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.12.08
468
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

08.12.2017
№

468

	О дополнении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

Администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 23.01.2017 № 12 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно», дополнив приложение к постановлению «Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно» следующими позициями:
	Месторасположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь

кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Большешатьминское с/п,

д. Кошки, ул. Школьная, д.4б
	21:14:050601:198
	1111
	ЛПХ

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Убеевское с/п

	21:14:140204:89
	10000
	Ведение ЛПХ  на полевых участках

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района»

Врио главы администрации

Красноармейского района                                                     Я.М. Григорьев
PAGE